15.1 Για την συμμετοχη'  στον διαγωνισμο'  απαιτει'ται η κατα' θεση απο'  τους συμμετε'χοντες 

οικονομικου' ς φορει'ς, κατα'  τους ο' ρους της παρ. 1 του α' ρθρου 72 του ν. 4412/2016, 
εγγυητικη' ς επιστολη' ς συμμετοχη' ς, που ανε'ρχεται στο ποσο'  των ΠΕΝΗΝΤΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ (54.838,70) 
ευρω' 86. 

Στην περι'πτωση ε'νωσης οικονομικω' ν φορε'ων, η εγγυ' ηση συμμετοχη' ς περιλαμβα' νει 

και τον ο' ρο ο' τι η εγγυ' ηση καλυ' πτει τις υποχρεω' σεις ο' λων των οικονομικω' ν φορε'ων 
που συμμετε'χουν στην ε'νωση. 

15.2 Οι εγγυητικε'ς επιστολε'ς συμμετοχη' ς περιλαμβα' νουν, συ' μφωνα με το α' ρθρο 72 παρ.